ИЗПРАЩА преписката на кмета на район „Л.“ на Столична община за произнасяне по заявление 
с  вх.  №  РЛН25-МД94-4/21.02.2025  г.  за  заверка  на  молба-декларация  за  поземлен  имот  с 
идентификатор 68134.4388.689 в 7-дневен срок от влизане на решението в сила.
ОСЪЖДА район „Л.“ на Столична община да заплати на Н. Й. Н. сумата от 1010 (хиляда и десет) 
лева разноски по делото.

Решението подлежи на обжалване с касационна жалба в 14–дневен срок от съобщаването 
му на страните пред Върховния административен съд.